OL

T4 	fl j

SENI.PREJUNTOS
/7

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. Secretária de Saúde do Município de Cariré, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que rn determina o artigo 26 da Lei n 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n 7
006/2020/SMS - D veni. RATIFICAR em favor da Proponente: D P:  B.ARBOSA
LQi [NAS E FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no. 08.732.993/0001-06,

objetivando a 'quisio de material de prbtcço hospitalar destinado ao enfrentamento da
emergênçia de saúde. pública de importância internacional decorrente do Coronavírus atendendo
assim as necessidades da Secretaria dc Saúde do município de Cariré/Ce com õ valor total: RS

.23.867,86 (vinte e três mil oitocentos •e sessenta .e sete reais e oitenta e seis centavos). .

(-,rire - Ce.,23 de, Março de 2020

Napoliiie Silva Meio 	.
Secretária de Saúde

Prcd [!so Aguar, 141 (CenLro 1 Ce 6218-4,000 1 Telefone (88) 36461414

com 1 vvw carue cc gov br